در این نشست که در ارگ برگزار شد، در آن اجمل احمدی مشاور رئیس جمهور، کامله صدیقی معین وزارت تجارت، خان جان الکوزی معاون اتاق تجارت، نجیب وردک معین گمرکات وزارت مالیه، کپیتان داوود عمر، عبدالرحیم فیضان معاون اتحادیه سرتاسری صنعت کاران، رشاد پوپل رئیس عمومی گمرکات، میر زمان پوپل رئیس توسعه صادرات اتاق تجارت و ضیالرحمن حلیمی رئیس بودجه وزارت مالیه شرکت داشتند.

در آغاز نمایندگان سکتور خصوصی در مورد مرحله

۱۳ آگست ۲۰۱۷ میلادی

۲۰ ذوالقعدة الحرام ۱۴۳۸ هجری - قمری

یکشنبه ۲۲ اسد ۱۳۹۶ هجری - شمسی

شماره - ۳۷۳۳

دوره سوم

سال تاسیس ۱۳۰۰ هجری - شمسی

جوانان د غازي امان الله خان د ارمانونو پلي کونکي دي

د افغانستان د اسلامي جمهوریت جمهوررئیس محمد اشرف غني پرون له غرمي مخکې د ځوانانو د نړيوالې ورځې د نمانځنې په مناسبت د ارگ په سلام خانه ماڼۍ کې جوړو شويو مراسمو کې گډون او وينا وکړه.